
ZARZĄDZENIE Nr 61/2013 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY DZIAŁOSZYCE 

z dnia 9 grudnia 2013 r. 

w sprawie ogłoszenia przetargu na dzierżawę nieruchomości 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
i § 13 pkt 1 Uchwały Nr 4/I/2002 Rady Miejskiej w Działoszycach z dnia 
12 lutego 2002 r. w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania i wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. 
Ogłasza się przetarg ustny nieograniczony na dzierżawę nieruchomości  

wymienionych w ogłoszeniu, które stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia 
w terminach i na warunkach finansowych w nim określonych.  
 

§ 2. 
Ogłoszenie o przetargu należy podać do publicznej wiadomości poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Działoszycach, 
oraz w sposób zwyczajowo przyjęty.  

§ 3. 
1. Do przeprowadzenie przetargu powołuję Komisję Przetargową zwaną w dalszej 

treści  Zarządzenia ,,Komisją” w następującym składzie: 
1/ Przewodniczący Komisji -    Pan Tadeusz Kawiorski  
2/ Z-ca Przewodniczącego   -    Pan Zbigniew Szczepański  
3/ Sekretarz Komisji    -    Pani Urszula Szczubiał 
4/ Członkowie Komisji:   -    Pan Marcin Leszczyński  

2. Komisja może przeprowadzać przetarg w składzie, co najmniej 3 osób. 
Każdorazowo w składzie Komisji, musi brać udział Przewodniczący Komisji lub 
Zastępca Przewodniczącego, który w przypadku nieobecności Przewodniczącego 
pełni jego funkcję. 

§ 4. 
Do zadań Komisji Przetargowej w szczególności należy: 

1) przeprowadzanie przetargów ogłaszanych przez Burmistrza Miasta i Gminy  
      Działoszyce na sprzedaż lub wydzierżawiania nieruchomości, 
2) ustalenie uczestników przetargu zgodnie z warunkami podanymi w 

ogłoszeniu przetargu, 
3) uzyskanie najkorzystniejszej ceny za nieruchomość lub wybór 

najkorzystniejszej oferty, 
4) sporządzenie protokołu z przeprowadzonego przetargu i przedłożenia 

dokumentów przetargowych Burmistrza Miasta i Gminy. 
 

 



 
§ 5. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Budownictwa, 
Inwestycji i Drogownictwa. 
 

§ 6. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 
 
 

Burmistrz Miasta i Gminy 

Działoszyce 

/-/ Zdzisław Leks 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1  
do Zarządzenia Nr     /2013  
Burmistrza Miasta i Gminy    

Działoszyce z dnia 9 grudnia 2013 roku   
w sprawie  ogłoszenia przetargu 

na dzierżawę nieruchomości                 
 

OGŁOSZENIE 
Burmistrz Miasta i Gminy Działoszyce 

ogłasza publiczny przetarg ustny nieograniczony na dzierżawę  

niżej wymienionych nieruchomości: 

Lp. 
Położenie i Numer 

ewidencyjny 
Nieruchomości 

Powie- 
rzchnia 
w m2. 

Akt 
Not. 
 Nr. 
Rep. 
KW 

Rodzaj 
użytków, 

Klasy, 
powierzchnia 

w ha 

Przeznaczenie 
działki 

Wysokość 
wywoławcza 

czynszu 
dzierżawnego 

Minimalne 
postąpienie 

Nieruchomo
ść 

przeznaczon
a do: 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8 9. 

1. 
 

1. m. Działoszyce 
część działki nr 450 
• pomieszczenie 

budynku punktu 
skupu żywca  
 

1. 950 m2 
• 75 m2 
 

KW 
1895 

Bi 

Większe zespoły 
usług 

publicznych do 
uzupełnień 

funkcji 
usługowej 

nieuciążliwej  

600 zł netto 
/rok 

50 zł 

Dzierżawa 
na okres 5 

lat do celów 
skupu 

zwierząt 
rzeźnych  

 

1. Cel umowy: wydzierżawienie wyłącznie na prowadzenie Punktu Skupu Żywca. 
2. Okres trwania umowy : od miesiąca stycznia 2014 r. na okres 5 lat . 
3. Nieruchomość przeznaczona do oddania w dzierżawę zostanie przekazana po wyłonieniu 

podmiotu przedstawiającego najkorzystniejszą ofertę na prowadzenie Punktu Skupu 
Żywca. 

4. Wysokość czynszu: do wysokości czynszu ustalonej w drodze przetargu doliczony 
zostanie podatek VAT.  

5. Termin wnoszenia czynszu dzierżawy – kwota ustalona w drodze przetargu będzie 
wnoszona w 12 ratach do 10 dnia każdego miesiąca przez okres obowiązywania umowy. 

6. Termin przetargu: Przetarg odbędzie się dnia 10 stycznia 2014 roku godz. 11.00 
w sali narad Urzędu Miasta i Gminy Działoszyce, ul. Skalbmierska 5. 
 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Urzędzie Miasta i Gminy 
w Działoszycach, Bud. „B” pok. nr 5, lub pod numerem tel. 041/ 35-26-005 wew. 25. 
Zastrzega się prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyn. 

 

 

 

 



OGŁOSZENIE 
Burmistrz Miasta i Gminy Działoszyce 

ogłasza publiczny przetarg ustny nieograniczony na dzierżawę  

niżej wymienionych nieruchomości: 

Lp. 

Położenie i 
Numer 

ewidencyjny 
Nieruchomości 

Powie- 
rzchnia 
w m2. 

Akt 
Not. 
 Nr. 
Rep. 
KW 

Rodzaj 
użytków, 

Klasy, 
powierzch
nia w ha 

Przeznacze
nie działki 

Wysokość 
wywoławcz

a 
czynszu 

dzierżawne
go 

Minimal
ne 

postąpien
ie 

Nieruchomoś
ć 

przeznaczona 
do: 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8 9. 

1. 
 

2. m. 
Działoszyce 

część 
działki nr 

450 
• pomiesz

czenie 
budynk

u 
punktu 
skupu 
żywca 

 

2. 950 
m2 

• 7
5 
m
2 

 

KW 
1895 

Bi 

Większe 
zespoły 
usług 

publicznyc
h do 

uzupełnień 
funkcji 

usługowej 
nieuciążliw

ej 

600 zł netto 
/rok 

50 zł 

Dzierżawa na 
okres 5 lat do 
celów skupu 

zwierząt 
rzeźnych 

 

1. Cel umowy: wydzierżawienie wyłącznie na prowadzenie Punktu Skupu Żywca. 
2. Okres trwania umowy : od miesiąca stycznia 2014 r. na okres 5 lat . 
3. Nieruchomość przeznaczona do oddania w dzierżawę zostanie przekazana po wyłonieniu 

podmiotu przedstawiającego najkorzystniejszą ofertę na prowadzenie Punktu Skupu 
Żywca. 

4. Wysokość czynszu: do wysokości czynszu ustalonej w drodze przetargu doliczony 
zostanie podatek VAT.  

5. Termin wnoszenia czynszu dzierżawy – kwota ustalona w drodze przetargu będzie 
wnoszona w 12 ratach do 10 dnia każdego miesiąca przez okres obowiązywania umowy. 

6. Termin przetargu: Przetarg odbędzie się dnia 10 stycznia 2013 roku godz. 11.00 
w sali narad Urzędu Miasta i Gminy Działoszyce, ul. Skalbmierska 5. 
 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Urzędzie Miasta i Gminy 
w Działoszycach, Bud. „B” pok nr 5, lub pod numerem tel. 041/ 35-26-005 wew. 25. 
Zastrzega się prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyn. 

 

 
Burmistrz Miasta i Gminy 

Działoszyce 
/-/ Zdzisław Leks 

 


